
 

Uchwała Nr XLIII.219.2017 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 13 października 2017 roku 

 

w sprawie nadania nazwy skansenowi w Brańszczyku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Nadaje się skansenowi położonemu przy ul. Jana Pawła II w Brańszczyku,  

na działce ewidencyjnej nr 129/1, w obrębie 0004 Brańszczyk nazwę „Skansen im. Marii 

Żywirskiej”. 

2. Położenie Skansenu im. Marii Żywirskiej obrazuje załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 

 


